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
у.е. -98000грн., Тел. 066 8957 
466, 097 1613111
Свемовська 4/5 стеклопа-
кеты, газ. кол, новая сантехни-
ка. Цена 4000 у.е -10000 грн. 
Тел066 895 7466, 097 161 3111
Свемовская3/9площадь 38 м. 
кв.косметический, ремонт. Це-
на 5300 у.е. – 148000 грн. . Тел. 
066 8957466, 097 161 3111
Срочно!Некрасова 2/9 до-
маобщ. пл. 32 м. кв.счетчики, 
стеклопакеты, косметиче-
ский ремонт. Цена 4800 у. е. – 
132500 грн.Тел.066 8957466, 
097 1613111
Весенняя 2/5 этаж. общ. 
пл. 35,5/19/6,5 м. кв., косм. ре-
монт, не угловая. част. с/п. Це-
на 5800 у. е. – 150800 грн.  
Тел.066 8957466, 0971613111
Черниговская с/п, б/д, газ. 
кол. косметический ремонт, жи-
лая Цена 5100 у.е.- 152000 грн. 
Тел066 221 6088,096 707 3979, 
Онуприенко3/9общ. пл. 
38 м. кв. счетчик, косметиче-
ский ремонт, жилая   цена 5000 
у.е. -140000 грн. Тел066 221 
6088,096 707 3979, 
Центр 4/5 газ. кол. жилая, счет-
чики , балкон Цена 7000 у. е. 
-175000 грн. Тел066 221 6088, 
096 707 3979, 
Срочно! Свемовская 33,6 
м. кв. с/п, не угловая, счетчики, 
жилая Цена 5500 у.е. – 137500 
грн. Тел 066 221 60 88 ,096 707 
39 79,
Знаменская 3/5 пл.30м, газ 
колонка, газ.счетчик,жилое 
состояние Цена 5800 у.е.-
145000грн. тел 066 221 
6088,.096 707 3979,
Срочно! Район парка 2 этаж 
35 м. кв. с/п, б/д, кондиционер, 
счетчики, балкон , косметиче-
ский ремонт Цена 4300 у. е. -  
120000 грн. Тел. 066 221 60 88 
,068 48 559 41 
Р-н парка2 этаж 3-х этажного 
дома, пл.37кв.м., бронедверь, 
стеклопакеты,частичный ре-
монтЦена 4000у.е.-100000грн.
Тел.066 895 74 66, 097 161 31 11

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Черниговская, 1/5 эт., 44 
кв.м, кухня 7 кв., особая пла-
нир., хор. рем., колонка, счет., 
с/п, благоуст. балк., 2 подв., 
8000 у.е. – 224000 грн. Т. 099-
004-20-50
Марата, 3/5 эт., 50/30,6 кв.м, 
цена договорная. Т. 096-888-52-
27
Онуприенко, 6/9 эт., 49 
кв.м, ремонт, с/п, неугл., б/дв., 
кухня+ванна – плитка, комн. – 
ламинат, 12000 у.е. – 336000 
грн. Т. 098-208-33-07
Депутатская, 1/4 эт., 52 кв.м, 
неугл., газ. кол., ремонт частич-
но, 8000 у.е. – 224000 грн, или 
меняется на 1+допл. Т. 050-297-
50-39
Студенческая, 2/9 эт., 48 
кв.м, евроремонт, частично с 
мебелью. Т. 095-947-64-69
Некрасова, 5/9, уютная, те-
плая, полностью евроремонт, 
по желанию с мебелью. Заходи 
и живи! Т. 099-717-02-41

Депутатская, 2/4 эт., 53 кв.м, 
неугл., комн. на две стороны, 
газ. кол., счет. на газ, сарай с 
погребом, цена дог. Т. 097-503-
89-22
Садовый бульвар, 3/3 эт., 
51,4 кв.м, кап. рем., инд. отопл., 
или обмен на 1-комн. кв. с ре-
монтом, инд. отопл., с допл. Т. 
4-27-91, 067-724-24-12
Весенняя, р-н автопарка, 
3/5 эт., 52,7/27,8/7,5 кв.м, инд. 
счетчики на газ, хол. и гор. во-
ду, комн. разд., лодж. 2,7 кв.м 
остекл., 9000 у.е. – 252000 грн. 
Т. 093-208-22-04
М-н Капсюль, Бульварная, 
4/5 эт., 44,5 кв.м, комн. разд., 
газ. кол., неугл., жилая, рядом 
сарай и погреб. Т. 066-141-53-
03, 098-281-73-05
Депутатская, 6, 50 кв.м, 2 эт., 
нов. автон. отопл., б/дв., сарай, 
погреб, окна во двор, 11900 у.е. 
– 339150 грн, торг. Т. 095-903-
71-31

М-н Капсюль, 2 эт., погреб, са-
рай, гараж во дворе, 12000 у.е. – 
336000 грн. Т. 067-104-37-52
Свемовская, 1/5 эт., 44,8 кв.м, 
с/п, балк., без долгов, газ. кол., 
счетчики, 7800 у.е. – 218400 грн. 
Т. 095-060-28-72
Садовый бульвар, 9, 7 эт., 50 
кв.м; холодильник, жен. велоси-
пед, шв. эл. маш., ящик, удочки 
для зимн. рыбалки, цена дог. Т. 
095-891-89-13
Черниговская, 1/5 эт., 50,3 
кв.м, балкон, счетчики, автон. 
отопл., 10500 у.е. – 294000 грн. 
Т. 066-817-80-43
Шевченко, 14а, 48,5 кв.м, ре-
монт, окна, балк. с/п, б/дв., 4500 
у.е. – 126000 грн. Т. 098-742-57-54
Богдановка, инд. отопл., 1 эт., 
веранда, 2 погреба, сарай, цена 
дог., любые варианты обмена. 
Т. 066-213-55-51
Центр города. Т. 067-525-84-72
Я.Поляна, 2, 3/5 эт., 54,1 кв.м, 
м-н Капсюль, 6500 у.е. – 183000 
грн, торг. Т. 096-127-75-06
Циолковского 1/5, не угло-
вая, не прох., автономное ото-
пление, с балконом, жилое со-
стояние, 10000 у.е. (280 000грн) 
ТОРГ  066 560 72 88  068 99 
80 222
Марата 9/9, капитальный ев-
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ПОВІДОМЛЕННЯ
Власникам (користувачам) земельної ділянки за ка-

дастровим №5911000000:06:003:0178 по вул. Троїцька, 
64 в м. Шостка про те, що 10 грудня 2018 року о 10.00 
годині будуть проведені топографічно-геодезичні ро-
боти щодо встановлення (відновлення) меж земель-
них ділянок в натурі (на місцевості), що розташовані 
по вул. Вознесенська, 63 в м. Шостка.

Просимо на зазначений час бути присутніми за вказа-
ною адресою для погодження існуючих меж земельної 
ділянки, суміжної з Вашою ділянкою. Довідка за телефо-
нами: 7-30-09, (067) 235-87-17, (066) 716-77-37

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська

АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, аренда,
підготовка документів

066-280-68-98
067-126-18-36

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

Все объявления

дублируются БЕСПЛАТНО

на сайте газеты «Шанс».

Это увеличивает шансы

вашего объявления

быть увиденным.

т. 099-448-48-32, 098-513-84-90

ßÊ²ÑÍÎ
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Дякуємо за співчуття та підтримку
Чоловік та родина сестриСтепанищенко Леонід Васильович

Скляренків висловлюють щиру подяку всім, хто відгукнувся та

допоміг у тяжкий для родини час, розділив горе – втрату

дружини, сестри, тітки

Світлани Миколаївни Ткаченко –

директора Шосткинського НВК:

спеціалізована школа І-ІІ ступенів-ліцей.

Висловлюємо особливу подяку Шосткинській міській раді та її

голові Нозі М. П., управлінню освіти Шосткинської міської ради

та його начальнику Сергейко Н. О., профспілці працівників

освіти та її голові Нікітіній І. О., педагогічному колективу

Шосткинського НВК: спеціалізована школа І-ІІ ступенів-ліцей.

Щиро дякуємо вам за підтримку, співчуття, теплі
слова та допомогу в дні скорботи.

Просимо також не забувати Світлану Миколаївну в молитвах…

ВДЯЧНІСТЬ

З повагою та вдячністю чоловік Леонід та родина сестри Людмили
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Садовый бульвар, 3/3 эт., 
53 м кв., АВТОНОМКА, ремонт, 
можно сразу зайти и жить, 067 
758 59 28, 066 351 53 97
пер.Красный, 1/5 эт., 52 м.кв., 
с/п, встроенная кухня, чешская 
планировка, балкон+ погреб, 
подвал, жилая, 066 351 53 97, 
067 758 59 28
Свемовская, 5/5 эт., 45 м кв., 
с/п, счетчики, балкон остеклен, 
комнаты раздельно, жилая, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Р-н АТБ по ул.Рабочей, 5/5 
эт., комн. разд., с/у разд., те-
плая, ремонт, мебель, 6400 у.е. 
– 179200 грн. Т. 067-910-25-45
Р-н маг-на Эльдорадо 4/5 
дома, общ. пл. 44,5м. кв., не 
угловая, косм. ремонт, счетчи-
ки. Цена 7000 у. е. – 175000 грн.  
Тел. 066 8957466, 097 1613111
Р-н прод. рынка 4/5 этаж., 
общ. пл. 46 м. кв., не угловая., 
потолки, стены ровные., нов. 
двери, с/п, мебель на кухне. Це-
на 8000 у. е. – 228800 грн. Тел. 
066 8957466, 097 161 3111
Р-н рынка, 4/5дома, бро-
не дверь,стеклопакеты, натяж-
ной потолок, встроенная кухня. 
цена 8300 у.е.- 27500 грн. тел. 
066 895 7466, 097  1613111
Срочно! Свемовская 2/5, 
общ. пл. 45,2 м. кв. жилая, 
не угловая. Цена 7000 у. е. – 
175000 грн.  Тел066 8957466, 
097 161 3111
Садовый бульвар 7/9до-
ма, жилая, счетчики, лоджия, 
не угловая, цена 10500 у.е.- 
262500 грн. тел. 066 8957466, 
097  1613111
Срочно! Мира 2/5 общ.  .пл. 
46 м. кв.  ком. раздельные под 
ремонт Цена 7300 у. е. – 182500 
грн.Тел. 066 8957466, 097 161 
31 11
Р-н 12 школы4/5 счетчики 
, газ. кол. Косметический ре-
монт, мебель цена 7000 у.е. 
-204000 грн. . Тел. 066 221 60 
88, 068 485 59 41
Онуприенко,5/9 дома, 50/34/8 
м.кв.,капитальный ремонт,с/
пакеты, ламинат, встроен-
ная мебель, цена 12500 у.е.-
287500грн., Тел066 895 74 66, 
097  161 31 11
Свободыобщ. пл.46 м.кв. с/п 
частично ремонт цена 5300 у. 
е. -132500 грн. Тел. 066 -89 -57- 
466, 097 -16 1-3 1-11
Циолковского,4/5косм. ре-
монт, мебель,газ кол.  счетчи-
ки Цена 7000 у. е. -204000 грн.  
Тел066 221 60 88, 096 707 3979
Рабочая!Дешево! 5/5 общ. 
пл. 48 м. кв., не угл., комн. 
разд., косм. ремонт, газ. кол.Це-
на 6300 у. е. – 190400 грн, торг. 
Тел066 221 60 88, 0967073979
Центрсчетчики, комнаты раз-
дельные, косметический ре-
монт цена 7500 у. е. -224000 грн.
Тел066 221 60 88, 0967073979

Марата 5/9 48.8 м. кв. с/п, б/д, 
балкон. косметический ремонт. 
Цена 11500 у.е.- 287500 грн.Тел 
066 221 60 88 ,0967073979
Недорого! Р-н маг.Голли-
вуд 2-ой этаж, в хорошем со-
стоянии, косметический ремонт, 
бронедверь, стеклопакеты Це-
на 4500у.е.-112500грн. Тел.066 
895 74 66, 097 161 31 11

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Воронежская, 19, 9/9 эт., 
72,3/36,9/10,7 кв.м, угловая, 
утеплена, част. ремонт, с/п, 
счетчики, бойлер, част. с ме-
белью; торг. Т. 097-167-13-07, 
097-167-03-58.
Онуприенко, 5а, 64,6/39,1/7 
кв.м, 5/5 эт., неугл., жил., комн. 
разд., бол. прихожая, кладов-
ка, с/п, счет., ремонт кровли, 
трубы нов., 12000 у.е. – 336000 
грн. Т. 099-274-14-97
Короленко, р-н «Оксана+», 
3/4 эт., авторский евроре-
монт, 70 кв.м, счетчики на 
все, с мебелью, возм. рас-
срочка. Т. 068-374-97-79, 050-
973-97-79
пер.Озерный (Бабушкина), 
5/5 эт., счет. – газ, вода, на ба-
тареях – счетчик тепла, душ. ка-
бина, газ. кол., во дворе бол. са-
рай с погр. – в подарок, 10500 
у.е. – 294000 грн, торг. Т. 066-
815-54-97, 050-663-21-60
Привокзальная, 1/3 эт., 69 
кв.м, счет. -  газ, вода; неугл., 
без долгов, 12000 у.е. – 336000 
грн, торг. Т. 097-989-92-10, 066-
705-83-21
Короленко, 38, с мансардой, 
автон. отопл., фасад утеплен, 
подготовлена под ремонт. Т. 
066-531-06-31
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комн. разд., цена 
дог. Т. 050-300-66-29
6-й Гвард. див., 2, 1 эт., 
угловая, 65,9 кв.м, кухня 7,9 
кв.м, газ, вода – счет., с/п, мет. 
входн. дверь нов., 9000 у.е. – 
252000 грн. Т. 066-132-07-99, 
89091923862 (Viber)
Мира, 15, 5/5 эт., общ. пл. 60 
кв.м. Т. 067-903-19-44, 067-918-
34-12
Свободы (жен. конс.), 3/5 эт., 
57 кв.м, автон. отопл., счетчи-
ки, без ремонта, 16000 у.е. – 
448000 грн. Т. 066-071-80-56
Онуприенко, 9, 7/9 эт., 63,2 
кв.м, автон. отопл., с/п, балк., 
лоджия, счетч. – газ, вода. Т. 
098-411-93-92
Шевченко, чешский проект, 
64 кв.м, 2 эт., подвал, две лод-
жии, выход на одну из кухни, те-
плая, неугл., ремонт. Т. 097-502-
27-77

Центр, Садовый бульвар, 
2 эт., 68,3 кв.м, комн. разд., ко-
лонка, теплая, цена дог. Т. 099-
073-59-56
пгт.Воронеж, Калинова, 27/7, 
14000 у.е. – 392000 грн, торг, 
или обмен на две 1-комн. кв. Т. 
098-057-64-11
Мира, 2, 5/5 эт., неугл., счеич., 
колонка, 60 кв.м, балк., сухой 
подвал, 6900 у.е. – 193200 грн, 
торг. Т. 097-986-08-02
Свободы, 5/5 эт., 61/57/8 кв.м, 
счетч., косм. ремонт, есть раз-
реш. на индив. отопл., цена дог. 
Т. 066-694-05-80

Р-н МРЭО, 7/9 эт., улучш. пла-
нир., 62,5 кв.м, без ремонта, це-
на дог. Т. 098-255-68-90
Горького, р-н прод. рынка, ря-
дом школа, д/с, 5/5 эт., теплая, 
жилая, газ. кол., счетчики, 9000 
у.е. – 252000 грн, торг, кредит. Т. 
050-753-29-69
Садовый бульвар, 62 кв.м, 
автон. отопл., утеплена, 12700 
у.е. – 359000 грн. Т. 066-534-16-
65
М-н Капсюль, С Стальского, 
60 кв.м, хор. сост., тамбур, счет-
чики, цена дог. Т. 096-141-67-48
Грушевского, цена снижена, 
1/3 эт., 74 кв.м, неугл., непрох., 
возле рынка, нов. газ. кол., за-
менены вод. трубы. Т. 066-636-
32-98
41 кв.м, 1 эт., цена дог. Т. 068-
945-17-03
Щедрина, 2/5 эт., 36 кв.м, 
МПО, б/дв., бал. остекл., под-
вал, част замена труб, цена дог. 
Т. 067-737-93-62
Циолковского, 5/5 эт., 
58,8/42/8 кв.м, косм. ремонт, не-
угл., балкон, срочно, цена дог. Т. 
066-862-68-40
6-й Гвард. див., 58,4 кв.м, 9 
эт., недорого. Т. 093-650-44-77
62 кв.м, 4/5 эт., комн. разд., не-
угл., с/п, б/дв., плитка, счетчи-
ки, свежий ремонт, 2 подв., б/по-
средников. Т. 068-424-52-07
Черниговская, 3/5 эт., 59 
кв.м, неугл., телефон, вода, газ 
– счетч. Т. 099-661-45-20
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 
кв.м, автон. отопл., ремонт, в 
стоимость входит кап.тгараж в 
7 мин ходьбы от дома. Т. 066-
912-68-33

Знаменская  5/9; улучшенная 
планировка, потолки потянуты, 
туалет и ванна кафель, броне-
двери, стеклопакеты  13000у.е 
(264 000грн)066 560 72 88; 068 
99 80 222
Депутатская 2/4; 65м, требу-
ет ремонта, раздельные комна-
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
55
Садовый м-н, дерев., треб. 
ремонт, газ, вода рядом, надв. 
постр. Т. 050-963-13-42
Р-н молзавода, 74 кв.м, ого-
род, сарай, газ, 0,06 га, боль-
шой двор, недорого. Т. 099-747-
55-91
М-н Капсюль, Ломоносова, 
полдома, газ. отопл., погреб, га-
раж, сарай, зем. уч., недорого, 
цена дог. Т. 096-139-71-79
Калинина (р-н «трех толстя-
ков») с полным ремонтом, ав-
тономное отопление, все удоб-
ства,10 соток 28000у.е. (784 000 
грн) 066 560 72 88, 068 99 80 222

Панаса Мирного от-
дельностоящий, газ, вода, в 
доме,частично ремонт, надвор-
ные постройки, гараж, 12500 
(350 000 грн) 066 560 72 88,068 
99 80 222
Часть дома возможна рас-
срочка, ул. П. Комунны, 54м. кв, 
автономное отопление, санузел 
+кухня евроремонт, без сантех-
ники с/п, бронедвери, 1 сот. при-
ватиз., сарай 7500 (210 000грн)
торг 066 560 72 88; 068 99 
80 222
Срочно! Дешево! Локотки, жи-
лой, дерев., газ, вода, свет, ка-
нализ., постройки, гараж, отопл. 
комбинир., рассрочка, торг; ва-
рианты обмена. Т. 097-000-99-
03
Кармелюка, р-н шк.№9, цена 
договорн. Т. 068-923-08-36
Район МЖК, «финский до-
мик», газ, 7 сот., цена договор-
ная. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Р-н ул. Киевская, деревян-
ный, 50 м.кв, удобства в до-
ме, жилое сост, (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Короленко, 80 м.кв., 6 сот.
земли, (067) 315 22 59, (066) 
163 05 47
Р-н маг. «Премьера», 100 
кв.м, 0,13 га, газ, вода, канализ., 
лет. кухня 25 кв.м (с рус. печ-
кой), гараж, хорошая цена. Т. 
050-952-13-42
Р-н молзавода, 3 комн., кух-
ня, прихожая, газ. отопл., вода, 
гараж, хоз. постр.; торг. Т. 099-
388-55-14
пер. Ватутина, 110 кв. м.. жи-
лой, газ, вода. Ц. 12 000 у.е.- 
336000 грн.  Т. 066-459-11-84.
Недорого! Солнечная, 
кирп.,  67 кв. м., газ, вода, кирп. 
Постр.Т. 066-459-11-84.
Часть дома, Пролетар-
ская, 43,5 кв.м., дерев., 6 сот., 
380 Вт.,газ. Ц. 5 500 у.е. -154 000 
грн. Т. 066-459-11-84. 
пер Ломоносова,83 кв.м,са-
нузел в дома,газ,бойлер., кап.
постройки, 6 сот.земли, косм.
рем.,цена договорная или об-
мен на 2-х. ком.кв. Т.066-459-
11-84
Локотки, в отличном состоя-
нии, газ, вода в доме, все усло-
вия, заходи и живи, 17 сот., 066 
948 00 42, 067 758 59 28 
Срочно! Джамбула 60 м. кв., 
земля 8 сот., 2 больших гаража 
под газели, баня, газ, вода, ка-
нализация, 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Очень срочно! Свердлова, 
вода, газ, дом 60 м кв., сараи, 
земля 16 соток, 4 500 у. е.-126 
000 тыс. грн., 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Бакинская, деревянный,газ. 
отопление, гараж, летняя кух-
ня, косметический ремонт в до-
ме Цена 8000 у.е. -200000 грн.
Тел 066 221 60 88  068 485 59 41
Р-н молокозавода, общ. пл. 
80 м. кв., со всеми удобствами, 
с/пакеты, хороший ремонт, но-
вая сауна, беседка, двор выло-
жен плиткой. Цена договорная. 
Тел 066 221 60 88, 068 485 59 41
Локоткиобщ. пл. 88 м. кв., де-
рев. с кирпичная пристройка., 
канализация, газ, вода в доме, 
Цена 8000 у. е. – 252000 грн.Тел 
066 221 60 88 , 068 485 59 41
Пролетарская земли 6 сот. 
с/. Вода, сан.тех. в доме, газ жи-
лой Цена 13000 у. е. -325000 
грн. Тел 066 221 60 88, 068 485 
59 41

Р-н интерната, деревян-
ный, 3 комнтаты и веранда, 
отопление комбинированное,2 
погреба, летняя кухня и са-
рай,9 сот земли, цена 8000 у.е.-
200000грн.,тел. 066 8957466, 
097  161 3111
Чкалова, общ. пл. 75 м. кв., 
земля 9 сот. Отопление печное, 
вода в доме, цена 6500 у.е.-
162000 грн. Тел. 066 8957466, 
097 161 3111
Пролетарская, дерев. общ. 
пл. 60 м.кв, газовое или печ-
ное отопление, удобства в 
доме,горячая и холодная вода, 
с/ пакеты, земли 10 сот., 8500 
у.е.-212500 грн. Тел. 066-89-57-
466, 097-16-131-11
Недорого! Поселок, центр, 
деревянный, общ. Пл. 80 м. 
кв., газ, вода в доме, отопление 
комбинированное, 10 сот зем-
ли, 6500 у.е.- 169000грн., Тел. 
066-89-57-466, 097-16-131-11

Â ÑÅËÅ
Крупец, деревян., обш. «шу-
бой», 55 кв.м., вода, газ, надв. 
постр., 050 га, с документами. Т. 
095-744-57-51
Срочно! Крупец, с автоном-
ным отоплением. Т. 067-669-57-
62
Ковтуново. Т. 099-362-37-32
пгт.Воронеж, 64 кв.м, ото-
плен. газ/дрова, гараж, сарай, 
погреб, скважина, цена дог., 
торг. Т. 095-320-31-35
пгт.Воронеж, дерев., обл. 
кирпич., газ, колонка во дворе, 
жилой, недорого. Т. 096-613-23-
83
пгт.Воронеж, 72 кв.м, газ, во-
да, надв. постр., сарай, гараж, 
лет. кухня, 7000 у.е. – 196000 
грн. Т. 066-784-65-48
Срочно! пгт.Воронеж, де-
рев., вода во дворе, 50 кв.м, по-
греб, хоз. постр., 0,15 га. Т. 066-
809-06-38, 095-862-04-29
Чаплеевка, дерев., обл. бел. 
кирпич., 80 кв.м, отопл. вод. и 
электро, зим. кухня, бойлер, 
ванна, 3 подвала, надв. постр. 
Т. 068-094-77-52
пгт.Воронеж, 9х10, гараж, са-
рай, газ, вода, свет 3-фаз., без 
внутр. работ, 0,43 га, 170000 
грн, возм. обмен. Т. 066-037-23-
63
пгт.Воронеж, 60 кв.м, неда-
леко ж/д, проведен газ, своя 
скважина, хоз. постр., 0,10 га. Т. 
095-349-08-23
Крупец, в доме газ, вода. Т. 
096-836-63-26
пгт.Воронеж, дерев., 0,15 га, 
вода гор., хол. в доме, сарай, 
погреб, печное отопл., 3000 у.е. 
– 84000 грн. Т. 066-911-81-92
Срочно! пгт.Воронеж, де-
рев., сад, лет. кухня, сарай, 0,5 
га, погреб, вода во дворе, газ 
по улице, цена дог. Т. 095-151-
20-28
пгт.Воронеж, все удобства в 
доме, газ, вода,, сарай, гараж. Т. 
050-729-09-80
пгт.Воронеж, обл. кирп., 
кирп. лет. кухня, сарай, погреб, 
вод. отопл., 0,09 га, ул. газиф., 
возле вокз. Т. 099-493-43-46
Ображеевка, 0,15 га, гараж, 
лет. кухня, цена  договорн. Т. 
063-220-05-91
Пироговка, полдома, летн. 
постр., гараж, сарай, рядом 
Десна. Т. 067-897-48-40

6

Veka, КВЕ, WDS,

Rehau, OpenTeck,

Intertec, Aluplast,

Salamander, Steko
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(05449) 7-29-48, (066) 43-05-678
(098) 241-48-54, (063) 991-49-74

вул. Садовий бульвар

, №9( )Леніна , 23-А офіс

Відкоси. Жалюзі. Ролети

оплата
частинами

миттєва
розстрочка

Найбільший
асортимент
вікон у місті

ОБШИВКА БАЛКОНІВ
сайдингом, металопрофілем

050-274-25-34,
067-542-24-20
095-619-36-20

òóðåöüêèé
ÕÀÌÀÌ,
ÌÀÑÀÆ

ЕКО

працю ц лодобовоє і
Для організацій можлива

оплата з ПДВ

Дом, Садовый (Арте-
мовский) м-н, со все-

ми удобствами, 0,06 га, 
10000 у.е. - 280000 грн. Т. 

067-880-16-08
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пгт.Воронеж, 0,30 га приват., 
сад, кусты, рядом ост. поезда, 
на улице газ;, погреб, под да-
чу, застройку; недорого. Т. 068-
002-66-95
Дегтяревка, Черниговская 
обл., дача, два дома, погреб, 
0,20 га. Т. 095-116-14-94
Срочно! Ображеевка, 
ул.Кожедуба, газ, вода, надв. 
постр., 0,15 га, цена договорн. 
Т. 063-649-29-37
Богдановка, 7 км от Шостки, 
дерев., 50 кв.м, газ, скважи-
на во дворе, 0,40 га, центр. 
улица, цена дог.; варианты 
обмена. Т. 098-335-58-05
Срочно! Пироговка 85 м. кв. 
газ, вода, камин, с\п, гараж, ев-
ро забор, хоз.  постройки Цена 
7500 у. е. -187500 грн. торг. Тел 
066 221 60 88, 068 485 59 41

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Под магазин в районе про-
дуктового рынка, земля офор-
млена. Т. 098-673-13-44
пер.Шевченко, 1, возле бас-
сейна, цена дог. Т. 050-400-05-
21
20 соток (р-н «зеленого хо-
зяйства») 4300у.е.(120 400грн) 
066 560 72 88, 068 99 80 222
Садовый м-н, ул. Докучаева, 
земли 8 сот., ц. 3.000 у.е.-81.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36

ÑÀÄÛ 
5 массив, домик 6,80х6,60, 
обработан, цена договорная. Т. 
068-879-05-77.
Тов. «Химик», р-н молзаво-
да, 0,06 га, обработан, цена дог. 
Т. 066-902-78-61
Гамалеевка, кирп. дом, свет, по-
греб, сарай, туалет, беседка, 
сад. кусты, клуб., виноград, ухо-
жен, хор. место, рядом останов-
ка, 12000 грн. Т. 050-538-03-90
Срочно! «Мичуринец-2», 
домик, свет, вода, 6,5 сот, цена 
дог. Т. 050-738-26-95
«Любитель-3», ухожен, мет. 
будка, бочка для воды, вода ря-
дом, клубника, цена дог. Т. 066-
884-32-14

ÃÀÐÀÆÈ 
Срочно! кооп. «Привок-
зальный», капит., 5х8, ворота 
выс. 2,6, подвал сухой, яма. Т. 
093-234-97-91
Ушакова, 29, металлич. Т. 
096-015-32-75
кооп. «Привокзальный», 
6х5,5, погреб, яма, ворота 
2,5х2,5. Т. 066-880-80-58
кооп. «Лада», 6х4, погреб, 
яма. Т. 099-196-93-99
Набережная, кирпичн., 4х6, 
смотр. яма, погреб, цена дог. Т. 
6-18-23, 068-199-60-02
За автопарком, капит., 6х4, 
яма, 29000 грн. Т. 096-699-71-42
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
под гараж, с документами, два 
сарая рядом в городе, недоро-
го. Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Будку металлич. с погребом 
или гараж с погребом, в р-не 
вет. лечебницы. Т. 067-542-56-
73
Газ. кол., холодильник, газ. 
плиту, стир. маш., телевизоры, 
ванну, батареи, все в люб. сост. 
Т. 7-58-00, 099-485-71-30
Дорого! Мет. гараж, будку в 
р-не мясокомбината, вет. лечеб-
ницы; прицеп автомоб., газ. кол. 
«Львов» на з/ч. Т. 098-553-96-50
Капкан, автоклав. Т. 066-919-
08-51
2х. комн. квартиру в городе 
до 7000 у.е.-196 т.грн.-(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
1 комн. квартиру с автоном-
ным отоплением. (099) 394 33 
96, 2-20-17, (068) 243-39-30
Гараж  под Газель, сухой, 6х9, 
с документ., два сарая рядом в 
городе. Т. 097-603-22-86
Стол-книжку, комод, раскла-
душку на жел. сетке – 50 грн, 
мотоцикл – 500 грн, диван нов. 
– 1000 грн. Т. 7-05-14, 050-407-
76-89
Циркулярку – 350 грн, эл 
двиг. 3-5 кВт, 3000 об/мин – 500-
1000 грн, болгарку на 125 и 230, 
раб. сост., недорого. Т. 7-05-14, 
050-407-76-89
Картофель крупный – 2 грн/кг, 
морковь – 4 грн/кг, лук – 5 грн/кг. 
Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Вагончик строительный, боч-
ку больш. железн., систему ото-
пления в нежилом доме, с кот-
лом, недорого. Т. 7-05-14, 050-
407-76-89
Кровати железн. одинарн., 40 
грн/шт., полуторн. – 50 грн/шт., 
буржуйку – 100 грн. Т. 7-05-14, 
050-407-76-89

Лодку ПВХ «Колибри», алю-
мин. «Язь-320» под мотор – 
2000 грн, жаки, кломлю, бре-
день – 100 грн. Т. 7-05-14, 050-
407-76-89
Цемент М400, 500, 70 грн/ме-
шок 50 кг; рубероид – 40 грн, 
сетку рабицу 20х30х40, недоро-
го. Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Срочно!1-ю квартиру недо-
рого в черте города. Тел. 066-
22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 196000 грн. 
тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 252000 грн. 
тел.0971613111
Срочно! Дом недорого в чер-
те города, тел. 066 89574 66

ÑÄÀÞ 
2-комн. кв., м-н Капсюль, р-н 
ДК, со всеми удобствами. Т. 
095-155-13-76, 066-499-07-77
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, хороший ре-
монт, Wi-Fi, рядом стоянка. Т. 
095-428-02-23, 067-599-49-36.

Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, каб. ТВ, гор. вода, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49, 
093-747-05-29
Срочно! 2-комн. кв. по 
ул.Рабочей, 2 эт., газ. кол., ме-
бель, холодильник, интернет, на 
длит. срок. Т. 099-216-73-15
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобст-
вами. Т. 066-483-89-42
1-комн. кв. по ул.Черниговской 
(Кирова), для семьи, с мебелью, 
на длит. срок. Т. 095-161-67-82

Комната в общежитии по 
ул.Мира, 10а, на длительный 
срок, цена дог. Т. 066-514-87-21, 
068-727-71-06
3-комн. кв. в центре города, 
по ул.Садовый бульвар, 8, 1 эт., 
через дорогу АТБ. Т. 097-522-
13-17, 097-522-13-96
2-комн. кв. по ул.Знаменской, 
на длит. срок, частично ме-
бель, холодильник, 500 
грн+коммуналка. Т. 066-704-03-
53
Почасово, посуточно 1-2- 
комн. кв. в центре, с ремон-
том, мебель и с/техника нов., 
Wi-Fi, стоянка во дворе. Т. 066-
424-45-83
Складские помещения в цен-
тре города, более 1000 кв.м. Т. 
098-673-13-44
Столярный цех с полным 
комплектом станков и обору-
дования. Т. 095-827-59-50
1-комн. кв. с мебелью, на 
длит. срок. Т. 050-656-49-40
1-комн. кв. по ул.Гагарина, 
теплая, жилая, есть необходи-
мая мебель; 500 грн+оплата по 
счетчикам свет, газ, вода. Т. 050-
753-29-69

Торговый киоск 18 кв.м, м-н 
Капсюль, или продам. Т. 099-
743-31-83
Прокат новогодних костю-
мов для мальчиков и дево-
чек, недорого. Т. 068-338-29-
20, 073-106-59-70
Помещения в аренду от 5 
кв.м до 600 кв.м под склад или 
производство, цеха по дерево-
обработке, склады с рампой, 
тёплые склады. Форма оплаты 
любая. 050-274-25-34, 067-542-
24-20.
1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 
эт. 36 кв.м., ремонт, мебель, 
на длит. срок, т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре города, ремонт, стоянка 
рядом. Т. 066-466-68-39
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
бойлер, частично мебель, на 
длит. срок. Т. 097-601-14-30
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 
на длит. срок, оплата комму-
нальных услуг. Т. 095-747-66-07, 
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